
Deliberazione n. 40 del 31 agosto 2015 
 
Oggetto: Contributo all'Associazione Teatro Blu per teatro di strada. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista  la proposta formulata dall'Associazione Teatro Blu, di effettuare nel mese di agosto due 
spettacoli di strada, chiedendo un contributo di € 660,00 a titolo di rimborso spesa; 
 
Ritenuto di aderire a tale proposta, attesa la peculiarità dell'intrattenimento offerto; 
 
Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1.  Di aderire all’iniziativa di cui in premessa, erogando allo scopo il contributo di € 660,00 da 
imputare sull’intervento 1.05.20.05/1 del bilancio dell’esercizio corrente; 
 
2. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – 
 
Pareri ex artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
  Per la regolarità tecnica e contabile 
    f.to dott. Antonio Carcuro 
 


